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Szanowni internauci!

Została uruchomiona nowa wersja Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.
Dziś oddajemy Wam do użytkowania nową odsłonę tego portalu. W chwili obecnej OX.PL to nowa platforma z
nową bazą i z nowymi funkcjonalnościami. Najważniejszym elementem to dział społeczność działający pod adresem
www.klub.ox.pl . Wszystkich, którzy będą chcieli uczestniczyć w życiu portalu serdecznie zapraszamy do
zalogowania się. Tylko zalogowane osoby będą mogły dodawać komentarze, bezpłatne ogłoszenia, zdjęcia do
fotogalerii, wysyłać życzenia i kartki, czy też przekazywać wiadomości. Dział www.forum.ox.pl również wymagał
będzie zalogowania. Dla najaktywniejszych klubowiczów przewidziane są atrakcyjne upominki z logo OX.PL jak
również od naszych sponsorów. Ważnym elementem, który powstał to mapa Śląska Cieszyńskiego firm i
instytucji pod adresem www.mapa.ox.pl. Każdy internauta będzie mógł dodać ważne miejsce, instytucję lub firmę.
Zmieniona została funkcjonalność fotoreportaży. Nowy dział, który będzie rozwijany to wideoreportaże, które w
chwili obecnej oparte są o filmy publikowane na portalu youtube.com. Dla chcących się troszkę zrelaksować
powstał dział www.gry.ox.pl , gdzie do Waszej dyspozycji jest ponad 2000 gier i linków. 
Jesteśmy otwarci na wszelkie Wasze uwagi. Zdajemy sobie sprawę że mogą pojawiać się pewne trudności w
poruszaniu się po nowej platformie, dlatego bardzo prosimy zgłaszać nam sugestie przez formularz znajdujący się w
dolnej części strony głównej portalu. 
Chcemy być jeszcze bliżej spraw dziejących się na Śląsku Cieszyńskim i tych kontrowersyjnych i tych zupełnie
zwyczajnych. Dzielić Wasze radości i zmartwienia. Pokazywać sprawy ważne i zwykłe. Czekamy na uwagi, szczególnie
zależy nam na Waszych sugestiach dotyczących funkcjonowania nowej platformy. 
W chwili obecnej 10-cio osobowy zespół życzy wszystkim miłego użytkowania portalu. Mamy nadzieję, że spodoba
się nowy OX.PL i docenicie nasze zaangażowanie w rozwój naszego pięknego Śląska Cieszyńskiego.
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